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キッチンがスッ
キリと片付く食
器棚や食品な
どのストックに便
利なパントリー

※WIC＝ウォークインクローゼット ※掲載の間取り図は図面を基に描き起こしたもので実際とは異なる場合があります。また、施工上の理由および改良のため、変更する
ことがございます。

8号棟
3LDK＋WIC

1 1 2

4

5

5

3

1
LDKに面した
テラスにはお子
さまの水遊びや
洗車に便利な
立水栓

2
不在時でも荷
物が受け取れ
る宅配ボックス

3
居住空間を有
効活用できる約
2.2帖のウォーク
インクローゼット

4
雨の日や花粉
の季節にも便
利な室内物干
を2ヶ所設置

5

□区画図

アクセントクロス

耐水パネル

下り天井

タイル貼分

採光

通風

1F

2F

No.8

2way

□敷地面積／125.99㎡（約38.11坪）
□延床面積／92.81㎡（約28.07坪）
1階床面積／50.06㎡　2階床面積／42.75㎡

パークナードテラス みずほ台


